

## Amenajare spatii verzi

I.D.: 76930360

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 77310000-6

Pretul estimativ: 26.032,28 RON - 26.032,28 RON

Descriere: 1. Amenajare spatiu verde bloc de locuinte str.Dumitru Vasile - Sistem irigatii profesional = 6632,28 lei - Rulouri gazon - 80 mp x 35 lei/mp = 2800,00 lei - Plante: - Tilia sp(8-10 cm) - 2 buc x 250 lei/buc = 500,00 lei - Picea Pungens Superblue - 2 buc x 600 lei/buc = 1200,00 lei - Prunus Nigra - 2 buc x 350 lei/buc = 700,00 lei - Juniperus sp - 4 buc x 150 lei/buc = 600,00 lei - Ulmus Pendula - 3 buc x 330 lei/buc = 900,00 lei - Pinus Mughus(h=80-100 cm) - 2 buc x 450 lei/buc = 900,00 lei - Manopera plantare = 2000,00 lei 4800,00 lei + TVA(9%) 432,00 lei = 5232,00 lei 11432,28 lei + TVA(19%) 2172,13 lei = 13604,41 lei Total fara TVA: 16232,28 lei cu TVA 18836,41 lei 2. Amenajare spatiu verde alveola fata Spital Psihiatrie str.Eugen Mitrofan - Plante: - Betula Pendula(8-10 cm) - 15 buc x 200 lei/buc = 3000,00 lei - Juniperus sp(30-40 cm) - 30 buc x 35 lei/buc = 1050,00 lei - Manopera plantare = 1500,00 lei 4050,00 lei + TVA(9%) 364,50 lei = 4414,50 lei 1500,00 lei + TVA(19%) 285,00 lei = 1785,00 lei Total fara TVA: 5550,00 lei cu TVA 6199,50 lei 3. Inlocuit(plantat) Prunus Nigra str.Emil Juvara - Plante: - Prunus Nigra(8-10 cm) - 5 buc x 350 lei/buc = 1750,00 lei - Manopera plantare = 500,00 lei 1750,00 lei + TVA(9%) 157,50 lei = 1907,50 lei 500,00 lei + TVA(19%) 95,00 lei = 595,00 lei Total fara TVA: 5550,00 lei